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اخبار فوتبال
15لژیونر

تاکتیک ویژه رم؛ شبیه 
بحرین

شوت خطرناک 
سردار و واکنش 

مورینیو
لورکوزن که بازی رفت مرحله 
نیمه نهایی لیگ اروپا مقابل 
رم را با یک گل شکست خورده 
بود، در بازی برگشت هر چه 
زد به در بسته خورد و دیدار دو 
تیم با تساوی صفر بر صفر به 
پایان رسید. در اکثر دقایق بازی 
بخصوص نیمه دوم تیم ژابی 
آلونسو کاماً نسبت به حریف 
ایتالیایی خود برتری داشت و 
چندین موقعیت نیز روی دروازه 
رم ایجاد کرد اما نتوانست گلی 
به ثمر برساند. نکته عجیب 
مسابقه به شکل بازی تیم ژوزه 
مورینیو مربوط می شد که ما 
را یاد تیم های حاشیه حوزه 
خلیج فارس مخصوصاً بحرین 
نداخت. در طول بازی  می ا
چندین و چند بار بازیکنان رم 
روی زمین افتادند و وقت تلف 
کردند؛ موضوعی که باعث شد 
داور بازی در نیمه دوم هشت 
دقیقه وقت اضافه اعام کند.

سردار در ترکیب اصلی لورکوزن 
قرار داشت و اتفاقاً عملکرد بدی 
هم از خود ارائه نداد. سردار چند 
بار در موقعیت گلزنی قرار گرفت 
و عملکرد خوب او باعث شد که 
ژابی آلونسو تا پایان او را در زمین 
حفظ کند. در دقیقه 81 بازی 
بهترین موقعیت مسابقه توسط 
سردار آزمون خلق شد. ضربه این 
ستاره ایرانی با کمترین اختاف 
ممکن از کنار دروازه رم به بیرون 
رفت. ضربه سردار فوق العاده 
بود اما بدشانسی مانع از این 
شد که او گل نجاتبخش تیمش 
را به ثمر برساند. موقعیتی که 
حسابی ژوزه مورینیو را ترساند 
اما بعد از بیرون رفتن توپ آقای 

خاص نفس راحتی کشید.

 اتفاق ویژه 
در انتظار کاپیتان

حاجی صفی 
کاندیدای بهترین 

بازیکن یونان
ر  نقد آ جی صفی  حا عملکرد 
رضایتبخش بود که  ماتیاس آلمیدا، 
سرمربی آرژانتینی را متقاعد به 
تمدید قراردادش کرد و این 
اتفاق حتی قبل از پایان لیگ 
رخ داد. این بازیکن ایرانی هفته 
گذشته قراردادش را به مدت 
1+1 فصل دیگر با آ.ا.ک تمدید 
کرد و فصل آینده هم قطعاً در 
این تیم حضور خواهد داشت. 
وبسایت kitenimerosi یونان با 
اشاره به عملکرد حاجی صفی در 
این فصل پیش بینی کرد که این 
بازیکن ایرانی یکی از گزینه های 
بهترین بازیکن فصل یونان باشد: 
»مدافع چپ ۳۳ ساله آ.ا.ک یکی 
از فوتبالیست هایی بود که امسال 
بیشترین بازی را با پیراهن زرد و 
مشکی انجام داد. بخصوص با 
مصدومیت میاد محمدی، 
دیگر مدافع ایرانی. حقیقت این 
است که حاجی صفی حتی بیش 
از حد انتظار موفق بود. او ۹۰ 
دقیقه یکی پس از دیگری در 
مسابقات بازی کرد و با وجود 
سن بالا یکی از ارزشمندترین 
لمیدا در  آ تیاس  بازیکنان ما
ن  ا عنو کسب  ی  برا ش  تا
ین  ا بر بنا  . د بو نی  ما قهر
که  کرد  ستدلال  ا ن  می توا
حاجی صفی جزو کاندیداهای 
ارزشمندترین بازیکن سال است، 
چرا که شاید نام او به اندازه ای 
که باید، شنیده نشده باشد. 
بازیکن ایرانی را می توان سرباز 
لمیدا دانست که در  وفادار آ
هر خواسته سرمربی آرژانتینی 
حاضر است. بالاخره خود 
سرمربی آ.ا.ک هم خواستار 
ماندن او در سال جدید شد و 
مثل  یکنی  ز با ست  ا نمی خو
حاجی صفی را از دست بدهد.«

 zگزارش

مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم 
فوتبال پورتو یک فصل دیگر با این 
تیم قرارداد دارد اما سرنوشت این 
بازیکن برای ماندن در پرتغال یا 
جدایی از این تیم هنوز مشخص 
نیست. پورتو در این فصل پیشنهاد 
تمدید قرارداد را به مهاجم ایرانی اش 
داده اما طارمی تاکنون این پیشنهاد 
را قبول نکرده است. نام این بازیکن 
که در آرزوی انتقال به یک تیم بزرگ تر 
است، گهگاه در کنار باشگاه هایی از 
ایتالیا، اسپانیا، فرانسه و انگلیس 
مطرح می شود اما این گمانه زنی ها 
تاکنون هیچ نتیجه ای نداشته است.

گفته می شد  که  تیمی  ین  خر آ
به صورت جدی به دنبال طارمی است، 
باشگاه الهال عربستان بود که پیش 
از این »موسی مارگا« را هم از پورتو به 
خدمت گرفته بود اما گفته می شد 
که طارمی دوست دارد در اروپا به 
فوتبالش ادامه بدهد و تمایلی به 
بازی برای الهال و تیم های آسیایی 
ندارد. در این میان تیم فنرباغچه که 
با ۵ امتیاز کمتر نسبت به گالاتاسرای 
در رده دوم لیگ ترکیه قرار دارد 
و امیدهایش برای کسب عنوان 
قهرمانی کمرنگ است، پیشنهادی را 
برای جذب طارمی در فصل بعد ارائه 

کرده است.
این خبر در مطبوعات ترکیه به نقل از 
روزنامه »مارکا« اسپانیا منعکس شده 
است. همچنین Sport TV پرتغال 
هم تأیید کرد که طارمی پیشنهادی 
از ترکیه دارد و این پیشنهاد از سمت 
»ژسوس« سرمربی تیم فنرباغچه 
است که سابقه تقابل با طارمی را 
هم دارد؛ زمانی که این مربی در 
تیم بنفیکا پرتغال کار می کرد. این 
اولین بار نیست که فنرباغچه برای 
جذب طارمی اقدام می کند. در نقل 
و انتقالات تابستانی گذشته، این 
باشگاه با ژسوس روی طارمی دست 

گذاشت اما پورتو با جدایی بازیکن 
ایرانی خود موافقت نکرد.

با توجه به اینکه تنها یک فصل از 
قرارداد طارمی باقی مانده و پورتو برای 
درآمدزایی از طریق ترانسفر طارمی 
فرصت زیادی ندارد بعید نیست در 
نقل و انتقالات تابستانی پیش رو 
این بازیکن به باشگاه هایی که پول 
بیشتری به پورتو بدهند، فروخته 
شود. البته موافقت بازیکن هم شرط 
است و با توجه به اطاعاتی که داریم، 
طارمی عاقه ای به حضور در لیگ 
ترکیه ندارد و می خواهد شانس خود 
را برای بازی در انگلیس امتحان کند.

فنرباغچه دوباره مشتری ستاره پورتو

طارمی انگلیس می رود نه ترکیه

شهناز یاری

قهرمانی بدون پاداش

شهناز یاری که با فوتسال زنان عراق عنوان قهرمانی غرب آسیا را به 
دست آورده بود، در پستی اینستاگرامی به مسئولان فدراسیون فوتبال 
عراق انتقادهایی وارد کرده: »فدراسیون فوتبال عراق جوایز مسابقات 
قهرمانی غرب آسیا را به همه بازیکنان تیم زنان عراق در بغداد پرداخت 
کرد. ما که به مقام قهرمانی دست یافتیم اطلاعی از این موضوع نداریم. 

این رفتار غیرحرفه ای و غیراخلاقی است.«

مجید حسینی

پیشنهاد رسمی نیس فرانسه

مجید حسینی پنجمین فصل بازی در لیگ ترکیه را پشت سر می گذارد و 
در این مدت به یکی از مدافعان خوب این مسابقات تبدیل شده است. 

حسینی که پیشتر برای ترابزون اسپور بازی می کرد و حالا برای 
کایسری اسپور، همچنان باشگاه نیس در فرانسه را خواهان خود می بیند. 
 او بازیکن آزاد است و می تواند بدون مشکل تیم بعدی اش را انتخاب 

کند.

فرهاد مجیدی

شوک به فرهاد در امارات

اتحاد کلباء با توجه به نتایجی که فرهاد مجیدی در این فصل به دست 
آورد، قرارداد او را تمدید کرد. نکته جالب اما استعفای علی کانو، رئیس 

این باشگاه است. 
او دلیل این اقدام را مشغله کاری و رسیدگی به زندگی شخصی عنوان 
کرده. این شوک بزرگی برای مجیدی محسوب می شود که حامی 

اصلی اش را از دست داده است.

 قهرمانی در هلند؛ این موضوع انگار 
به یک اتفاق عادی برای علیرضا 

جهانبخش تبدیل شده. قبول داری 
بازگشت به هلند بعد از حضور در 
انگلیس برای تو خوش یمن بوده؟

یکی از دلایلم برای انتخاب فاینورد 
قهرمانی با این تیم بود. فاینورد 
باشگاهی خوب، با هوادارانی بزرگ 
است و سرمربی تیم هم سرمربی 
آلکمار بود که قباً با او کار کرده بودم. 
وقتی فاینورد را انتخاب کردم آرزویم 
این بود که با این تیم به قهرمانی 
در لیگ برسیم. پارسال تیم خیلی 
خوبی داشتیم و در کنفرانس لیگ به 

فینال رسیدیم ولی امسال قهرمانی در 
لیگ هدف اصلی بود و خوشبختانه در 
فصلی بسیار خوب که تاکنون تنها یک 
باخت داشته ایم به این هدف رسیدیم 
و خوشحالم عضو باشگاه خیلی خوب 
فاینورد هستم و توانستم با این تیم به 

مقام قهرمانی برسم.
یکی از حاشیه هایی که بعد از 

قهرمانی فاینورد ایجاد شد، انتشار 
تصویری از تو در کنار یکی از 

بازیکنان رژیم صهیونیستی بود.
موضع من در این اتفاق مشخص است 
و نیاز به تفسیر رسانه ای ندارد. من 
در این چند سال در عمل ثابت کردم 
که نظرم درباره خطوط قرمز کشورم 
چیست و چقدر برای آنها احترام قائلم. 
یک بار هفت سال پیش و وقتی خیلی 
جوان تر از امروز بودم و یک بار دیگر دو 

سال قبل وقتی عضو همین تیم فاینورد 
بودم نظرم را در عمل نشان دادم. در هر 
دو بار هم بر اساس خواسته قلبی خودم 
تصمیم گرفتم که با وجود تعارض با 
قرارداد حرفه ای مقابل تیم هایی از این 
رژیم بازی نکنم چون معتقدم انسانیت 
و دفاع از مظلوم ارزش بسیار بیشتری 
دارد. در هر دو مرتبه هم  باشگاه هایم 
به تصمیمی که گرفتم نهایت احترام را 
گذاشتند. در این چند سال هم چیزی 
عوض نشده که من بخواهم نظرم را 
عوض کنم و احترامی که در گذشته به 
قوانین و اعتقاداتم می گذاشتم، الان 

هم پابرجاست.
 شاید یکی از افسوس های شما 

حذف در لیگ اروپا بود، آن هم پس 
از برد در بازی رفت برابر رم.

فکر می کنم این فصل می توانستیم 

خیلی راحت دو جام بگیریم، در لیگ 
اروپا و در جام حذفی. در لیگ اروپا 
در پنج دقیقه آخر برابر رم، بازی را به 
آنها دادیم و در وقت اضافه شکست 
خوردیم. در جام حذفی هم برابر 
آژاکس بازی بسیار نزدیکی بود و 
موقعیت های خیلی خوبی را در خانه 
داشتیم ولی متأسفانه آن بازی را 
باختیم. برای هواداران ما خیلی قشنگ 
می شد اگر می توانستیم در لیگ 
اروپا به نیمه نهایی برویم و در جام 
حذفی هم قهرمان شویم ولی در کل 
قهرمانی در لیگ برای آنها یک جذابیت 
و شیرینی دیگری داشت. فردای 
قهرمانی مان در لیگ جشنی بزرگی در 
خیابان گرفتند و نزدیک 1۵۰، ۲۰۰ هزار 
نفر به خیابان ها آمدند و این نشان 
می دهد که این عنوان چقدر برای آنها 

دلنشین و لذت بخش بود.
درباره قرعه کشی جام ملت های 

آسیا هم صحبت کنیم. بعد 
از همگروهی ایران با امارات، 

فلسطین و هنگ کنگ، خیلی ها 
گفتند گروه ما آسان است. تو با آنها 

موافقی؟
 من همیشه گفته ام تیم ها در آسیا در 
حال پیشرفت اند و هیچ بازی آسانی 
وجود ندارد. خیلی ها می گویند گروه 
ما گروه آسانی است اما من اصاً 
موافق این مسأله نیستم. همه بازی ها 
سخت است و همه تیم ها برای نتیجه 
گرفتن می آیند. همه تیم ها در حال 
پیشرفت اند به همین خاطر باید از 
مرحله گروهی خیلی محکم کارمان 
را شروع کنیم و نشان دهیم که هدف 

بزرگی در جام ملت ها داریم.

دو بار با خواسته قلبی مقابل نمایندگان رژیم صهیونیستی بازی نکردم

جهانبخش: برای خط قرمزهای 
کشورم احترام قائلم

امیر اسدی
روزنامه نگار

من در این چند سال 
در عمل ثابت کردم 

که نظرم درباره 
خطوط قرمز کشورم 
چیست و چقدر برای 

آنها احترام قائلم. 
دو بار هم بر اساس 

خواسته قلبی خودم 
تصمیم گرفتم که 
با وجود تعارض با 

قرارداد حرفه ای 
مقابل تیم هایی 
از این رژیم بازی 

نکنم چون معتقدم 
انسانیت و دفاع از 

مظلوم ارزش بسیار 
بیشتری دارد

علیرضا جهانبخش چند روز قبل موفق شد عنوان قهرمانی لیگ هلند را همراه با فاینورد تصاحب کند. او در گفت وگو با ایسنا به سؤالاتی درباره قهرمانی فاینورد در لیگ هلند، انتشار تصویری حاشیه ساز پس 
از قهرمانی این تیم، بازی با رم و کری های مورینیو و همگروهی ایران با امارات، فلسطین و هنگ کنگ در جام ملت های آسیا صحبت کرد.


